
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified 

DNS 

No. 

132 

141 

129 

139 

128 

136 

138 

130 

133 

135 

131 

127 

125 

134 

123 

140 

137 

124 

126 

121 

122 

Name 

JULIA MARIA CONSTANTINO 

YANA CAMARGO 

ANA PAULA FINCO SILVA 

JULIA LEITE BRAGA 

ANA GABRIELA PAES NOGUEIRA 

AGATA NATHIELLY HACK 

LIANDRA HEIMANN 

LETICIA JERONIMO CORREA 

DERLIANE ALVES SILVA 

PRICYLLA LORENA PEREIRA BATISTA 

MONIQUE VITORIA FECHINE MARTINS 

ERIKA SILVA LIMA 

MARIA EDUARDA AZEVEDO LINHARES 

MARIANA LATGE RODRIGUES 

GABRIELA FERREIRA PAIVA 

ANA CAROLINA DE JESUS BARROS 

FERNANDA ALMEIDA RAMOS 

ANNA COSTA CABRAL 

LAILA CANANDA PEQUENO DA SILVA 

KELAINE DA CONCEICAO FERRO 

MARIANA VIEIRA ALBUQUERQUE 

Category 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Club/Team 

OLIMPUS - C 

COLÉGIO BERNARDO SAYÃO DE GURUPI 

E.E. BENEDITO FERREIRA CALAFIORI 

ETEC EURO ALBINO DE SOUZA 

EE JORGE AMADO 

EMEF SANTOS DUMONT 

EEF POLIDORO SANTIAGO 

RENATO PINHEIRO CONDURU 

ESCOLA JOSE SIQUEIRA ALVES 

ESCOLA ESTADUAL JERONIMO ROSADO 

EE DR TRAJANO NÓBREGA 

OLYMPUS - YESI 

CMEJA 

CEJA NITERÓI 

EEM TANCREDO NUNES DE MENEZES 

COLÉGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL 

PAULO FREIRE 

ESCOLA SEB DÍNATOS 

CEPI PROFESSOR SÉRGIO FAYAD GENEROSO 

PADRE LUIS FARIAS TORRES 

MODERNO 

Nat/State 

PR 

TO 

MG 

SP 

MS 

RS 

SC 

PA 

PE 

RN 

PB 

MA 

ES 

RJ 

CE 

SE 

RO 

DF 

GO 

AL 

AP 

Total Tm 

44.751 

45.162 

45.174 

45.982 

46.625 

48.722 

49.347 

49.383 

49.791 

50.371 

50.402 

50.623 

51.777 

53.032 

53.933 

54.219 

56.368 

56.542 

56.705 

59.679 

0.000 

Diff 

0.411 

0.423 

1.231 

1.874 

3.971 

4.596 

4.632 

5.040 

5.620 

5.651 

5.872 

7.026 

8.281 

9.182 

9.468 

11.617 

11.791 

11.954 

14.928 

1 Lap 

Avg. Speed 

40,223 

39,857 

39,846 

39,146 

38,606 

36,944 

36,476 

36,450 

36,151 

35,735 

35,713 

35,557 

34,764 

33,942 

33,375 

33,199 

31,933 

31,835 

31,743 

30,161 

- 

Sorted on Laps

Printed: 13/11/2018 12:41:12 

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Organização e Realização: COB - Comitê Olímpico do Brasil 
Apoio: Ministerio do Esporte / Governo do RN / Coca-Cola / Globo 
Supervisão Técnica: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoline 

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 2018 
Categorias 12 a 17 anos  - Masc/Fem 

Prova de Contrarrelógio 500m 

Race - Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos (1 Lap) 

Percurso: 0,500 km 

13/11/2018 10:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

106 

109 

115 

104 

107 

102 

113 

108 

114 

116 

103 

112 

111 

105 

101 

110 

117 

Name 

ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES 

LUANA FERREIRA DA SILVA 

MAYRA DA COSTA E SILVA 

ANNA LUIZA FLORO ALBERNAZ FERREIRA 

BRENDA BECKER GONCALVES 

AMANDA AIRES KOHLS 

JULIA CARDOZO SCHIAVON 

SARAH BERNARDO DE ALENCAR 

RAFAELA SARDA BERNARDI 

ANNA BEATRIZ TEIXEIRA SOUSA 

LETICIA BARBOSA DE SOUZA 

MARIA CLARA PICAZEVICZ LIMA 

MARIA ESTHER CABRAL DA SILVA 

KARLIELLY DA CONCEICAO ARAUJO 

NATALIA DA SILVA MONTEIRO 

MARIA JULIA FERNANDES ALVES DA SILVA 

CRISTYELLE SOUZA FEITOSA 

Category 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Club/Team 

EE PRINCESA ISABEL 

SOUZA NAVES - CE 

COLÉGIO EVOLUÇÕES 

UMEF REV. ANTÔNIO DA SILVA COSMO 

EE CEL PEDRO JOSÉ RUFINO 

AQUARELA 

COLEGIO SAO JOSE 

ESCOLA JOSE SIQUEIRA ALVES 

COLEGIO JARDIM ANCHIETA 

COLÉGIO JOÃO D ABREU 

PROJEÇÃO TAGUATINGA 

ALUIZIO PINHEIRO FERREIRA 

CENTRO EDUCACIONAL CARDOSO 

LAURENTINA PEREIRA 

ESC. MUNICIPAL DE ENS. FUND. PROFA. IVONE MENDES SILVA 

COLÉGIO SALESIANO SANTA ROSA 

COLÉGIO ESTADUAL PROF. JOAQUIM VIEIRA SOBRAL 

Nat/State 

MG 

PR 

SP 

ES 

MS 

AP 

RS 

PE 

SC 

TO 

DF 

RO 

RN 

MA 

AL 

RJ 

SE 

Total Tm 

45.270 

49.188 

49.444 

51.329 

52.334 

53.580 

56.886 

56.950 

57.458 

57.694 

59.010 

59.137 

1:01.676 

1:02.575 

1:05.687 

1:07.105 

1:30.379 

Diff 

3.918 

4.174 

6.059 

7.064 

8.310 

11.616 

11.680 

12.188 

12.424 

13.740 

13.867 

16.406 

17.305 

20.417 

21.835 

45.109 

Avg. Speed 

39,761 

36,594 

36,405 

35,068 

34,394 

33,595 

31,642 

31,607 

31,327 

31,199 

30,503 

30,438 

29,185 

28,765 

27,403 

26,824 

19,916 

Sorted on Laps

Printed: 13/11/2018 12:39:39 

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Organização e Realização: COB - Comitê Olímpico do Brasil 
Apoio: Ministerio do Esporte / Governo do RN / Coca-Cola / Globo 
Supervisão Técnica: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoline 

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 2018 
Categorias 12 a 17 anos  - Masc/Fem 

Prova de Contrarrelógio 500m 

Race - Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos (1 Lap) 

Percurso: 0,500 km 

13/11/2018 10:00 



COMITÊ OLÍMPICO DO BRASIL

Jogos Escolares da Juventude 2018 - Etapa Nacional  -Natal/RN

Categoria: Ciclismo Feminino 12 a 14 anos

POS. Nº ATLETA INSTITUIÇÃO DE ENSINO
UF

1º 

SP

2º 

SP

3º 

SP

4º 

SP

ORDEM 

CHEGADA

Nº 

VOLTAS

VOLTA 

GANHA 

(+10 PTOS)

TOTAL

1 106 ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES EE PRINCESA ISABEL MG 5 5 5 5 1 20 10 30

2 109 LUANA FERREIRA DA SILVA SOUZA NAVES - CE PR 3 3 3 2 4 19 11

3 115 MAYRA DA COSTA E SILVA COLÉGIO EVOLUÇÕES SP 2 2 2 3 3 19 9

4 107 BRENDA BECKER GONCALVES EE CEL PEDRO JOSÉ RUFINO MS 1 1 1 1 5 19 4

5 102 AMANDA AIRES KOHLS AQUARELA AP 2 18 0

6 114 RAFAELA SARDA BERNARDI COLEGIO JARDIM ANCHIETA SC 6 18 0

7 104 ANNA LUIZA FLORO ALBERNAZ FERREIRA UMEF REV. ANTÔNIO DA SILVA COSMO ES 7 18 0

DNF 101 NATALIA DA SILVA MONTEIRO ESC. MUNICIPAL DE ENS. FUND. PROFA. IVONE MENDES SILVA AL DNF 0

DNF 103 LETICIA BARBOSA DE SOUZA PROJEÇÃO TAGUATINGA DF DNF 0

DNF 105 KARLIELLY DA CONCEICAO ARAUJO LAURENTINA PEREIRA MA DNF 0

DNF 108 SARAH BERNARDO DE ALENCAR ESCOLA JOSE SIQUEIRA ALVES PE DNF 0

DNF 110 MARIA JULIA FERNANDES ALVES DA SILVA COLÉGIO SALESIANO SANTA ROSA RJ DNF 0

DNF 111 MARIA ESTHER CABRAL DA SILVA CENTRO EDUCACIONAL CARDOSO RN DNF 0

DNF 112 MARIA CLARA PICAZEVICZ LIMA ALUIZIO PINHEIRO FERREIRA RO DNF 0

DNF 113 JULIA CARDOZO SCHIAVON COLEGIO SAO JOSE RS DNF 0

DNF 116 ANNA BEATRIZ TEIXEIRA SOUSA COLÉGIO JOÃO D ABREU TO DNF 0

DNF 117 CRISTYELLE SOUZA FEITOSA COLÉGIO ESTADUAL PROF. JOAQUIM VIEIRA SOBRAL SE DNF 0

Legenda: DNS=Did Not Start (Não largou) / DNF=Did Not Fisnish (Não Finalizou)

Resultado Final Prova por Pontos - 14/11/2018



COMITÊ OLÍMPICO DO BRASIL

Jogos Escolares da Juventude 2018 - Etapa Nacional - Natal/RN

Categoria: Ciclismo Feminino 15 a 17 anos

POS. Nº ATLETA INSTITUIÇÃO DE ENSINO
UF

1º 

SP

2º 

SP

3º 

SP

4º 

SP

5º 

SP

6º 

SP

ORDEM 

CHEGADA

Nº 

VOLTAS

VOLTA 

GANHA 

(+10 PTOS)

TOTAL

1 132 JULIA MARIA CONSTANTINO OLIMPUS - C PR 2 5 3 5 5 5 1 30 25

2 141 YANA CAMARGO COLÉGIO BERNARDO SAYÃO DE GURUPI TO 3 2 5 1 2 3 2 30 16

3 129 ANA PAULA FINCO SILVA E.E. BENEDITO FERREIRA CALAFIORI MG 5 1 1 3 3 2 3 30 15

4 139 JULIA LEITE BRAGA ETEC EURO ALBINO DE SOUZA SP 3 2 1 4 30 6

5 131 MONIQUE VITORIA FECHINE MARTINS EE DR TRAJANO NÓBREGA PB 1 2 6 30 3

6 128 ANA GABRIELA PAES NOGUEIRA EE JORGE AMADO MS 1 5 30 1

7 135 PRICYLLA LORENA PEREIRA BATISTA ESCOLA ESTADUAL JERONIMO ROSADO RN 7 30 0

8 134 MARIANA LATGE RODRIGUES CEJA NITERÓI RJ 8 30 0

9 130 LETICIA JERONIMO CORREA RENATO PINHEIRO CONDURU PA 9 30 0

DNF 121 KELAINE DA CONCEICAO FERRO PADRE LUIS FARIAS TORRES AL 0

DNF 122 MARIANA VIEIRA ALBUQUERQUE MODERNO AP 0

DNF 123 GABRIELA FERREIRA PAIVA EEM TANCREDO NUNES DE MENEZES CE 0

DNF 124 ANNA COSTA CABRAL ESCOLA SEB DÍNATOS DF 0

DNF 125 MARIA EDUARDA AZEVEDO LINHARES CMEJA ES 0

DNF 126 LAILA CANANDA PEQUENO DA SILVA CEPI PROFESSOR SÉRGIO FAYAD GENEROSO GO 0

DNF 133 DERLIANE ALVES SILVA ESCOLA JOSE SIQUEIRA ALVES PE 0

DNF 136 AGATA NATHIELLY HACK EMEF SANTOS DUMONT RS 0

DNF 137 FERNANDA ALMEIDA RAMOS PAULO FREIRE RO 0

DNF 138 LIANDRA HEIMANN EEF POLIDORO SANTIAGO SC 0

DNF 140 ANA CAROLINA DE JESUS BARROS COLÉGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL SE 0

DNS 127 ERIKA SILVA LIMA OLYMPUS - YESI MA 0

Legenda: DNS=Did Not Start (Não largou) / DNF=Did Not Fisnish (Não Finalizou)

Resultado Final Prova por Pontos - 14/11/2018



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Not classified 

DNF 

DNS 

No. 

106 

115 

109 

107 

102 

104 

114 

108 

117 

116 

112 

103 

111 

110 

101 

113 

105 

Name 

ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES 

MAYRA DA COSTA E SILVA 

LUANA FERREIRA DA SILVA 

BRENDA BECKER GONCALVES 

AMANDA AIRES KOHLS 

ANNA LUIZA FLORO ALBERNAZ FERREIRA 

RAFAELA SARDA BERNARDI 

SARAH BERNARDO DE ALENCAR 

CRISTYELLE SOUZA FEITOSA 

ANNA BEATRIZ TEIXEIRA SOUSA 

MARIA CLARA PICAZEVICZ LIMA 

LETICIA BARBOSA DE SOUZA 

MARIA ESTHER CABRAL DA SILVA 

MARIA JULIA FERNANDES ALVES DA SILVA 

NATALIA DA SILVA MONTEIRO 

JULIA CARDOZO SCHIAVON 

KARLIELLY DA CONCEICAO ARAUJO 

Category 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos 

Club/Team 

EE PRINCESA ISABEL 

COLÉGIO EVOLUÇÕES 

SOUZA NAVES - CE 

EE CEL PEDRO JOSÉ RUFINO 

AQUARELA 

UMEF REV. ANTÔNIO DA SILVA COSMO 

COLEGIO JARDIM ANCHIETA 

ESCOLA JOSE SIQUEIRA ALVES 

COLÉGIO ESTADUAL PROF. JOAQUIM VIEIRA SOBRAL 

COLÉGIO JOÃO D ABREU 

ALUIZIO PINHEIRO FERREIRA 

PROJEÇÃO TAGUATINGA 

CENTRO EDUCACIONAL CARDOSO 

COLÉGIO SALESIANO SANTA ROSA 

ESC. MUNICIPAL DE ENS. FUND. PROFA. IVONE MENDES SILVA 

COLEGIO SAO JOSE 

LAURENTINA PEREIRA 

Nat/State 

MG 

SP 

PR 

MS 

AP 

ES 

SC 

PE 

SE 

TO 

RO 

DF 

RN 

RJ 

AL 

RS 

MA 

Total Tm 

22:46.142 

25:14.409 

25:15.435 

25:16.147 

25:20.613 

22:46.851 

23:02.990 

23:27.419 

24:16.861 

24:49.229 

25:01.712 

25:02.752 

23:03.490 

23:09.647 

26:05.506 

16:52.193 

Diff 

2:28.267 

2:29.293 

2:30.005 

2:34.471 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Total distance 

12,000 

12,000 

12,000 

12,000 

12,000 

10,500 

10,500 

10,500 

10,500 

10,500 

10,500 

10,500 

9,000 

9,000 

9,000 

7,500 

- 

Sorted on Laps

Printed: 15/11/2018 12:51:41 

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Organização e Realização: COB - Comitê Olímpico do Brasil 
Apoio: Ministerio do Esporte / Governo do RN / Coca-Cola / Globo 
Supervisão Técnica: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoline 

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 2018 
Categorias 12 a 17 anos  - Masc/Fem 

Prova de Estrada (Resistência) 

Race - Ciclismo Feminino - 12 a 14 anos (8 Laps) started at 9:56:57 

Percurso Urbano: 1,500 km 

15/11/2018 10:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

132 

129 

141 

139 

128 

134 

133 

130 

135 

125 

138 

123 

124 

137 

126 

140 

131 

136 

121 

127 

Name 

JULIA MARIA CONSTANTINO 

ANA PAULA FINCO SILVA 

YANA CAMARGO 

JULIA LEITE BRAGA 

ANA GABRIELA PAES NOGUEIRA 

MARIANA LATGE RODRIGUES 

DERLIANE ALVES SILVA 

LETICIA JERONIMO CORREA 

PRICYLLA LORENA PEREIRA BATISTA 

MARIA EDUARDA AZEVEDO LINHARES 

LIANDRA HEIMANN 

GABRIELA FERREIRA PAIVA 

ANNA COSTA CABRAL 

FERNANDA ALMEIDA RAMOS 

LAILA CANANDA PEQUENO DA SILVA 

ANA CAROLINA DE JESUS BARROS 

MONIQUE VITORIA FECHINE MARTINS 

AGATA NATHIELLY HACK 

KELAINE DA CONCEICAO FERRO 

ERIKA SILVA LIMA 

Category 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos 

Club/Team 

OLIMPUS - C 

E.E. BENEDITO FERREIRA CALAFIORI 

COLÉGIO BERNARDO SAYÃO DE GURUPI 

ETEC EURO ALBINO DE SOUZA 

EE JORGE AMADO 

CEJA NITERÓI 

ESCOLA JOSE SIQUEIRA ALVES 

RENATO PINHEIRO CONDURU 

ESCOLA ESTADUAL JERONIMO ROSADO 

CMEJA 

EEF POLIDORO SANTIAGO 

EEM TANCREDO NUNES DE MENEZES 

ESCOLA SEB DÍNATOS 

PAULO FREIRE 

CEPI PROFESSOR SÉRGIO FAYAD GENEROSO 

COLÉGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL 

EE DR TRAJANO NÓBREGA 

EMEF SANTOS DUMONT 

PADRE LUIS FARIAS TORRES 

OLYMPUS - YESI 

Nat/State 

PR 

MG 

TO 

SP 

MS 

RJ 

PE 

PA 

RN 

ES 

SC 

CE 

DF 

RO 

GO 

SE 

PB 

RS 

AL 

MA 

Total Tm 

35:47.387 

35:47.841 

35:47.845 

36:36.731 

36:46.971 

36:47.159 

36:51.129 

37:31.822 

36:24.797 

36:47.980 

36:48.846 

37:58.531 

37:58.959 

37:59.146 

37:59.260 

38:34.214 

21:32.996 

6:47.334 

Diff 

0.454 

0.458 

49.344 

59.584 

59.772 

1:03.742 

1:44.435 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total distance 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

16,500 

16,500 

16,500 

16,500 

16,500 

16,500 

16,500 

16,500 

10,500 

3,000 

- 

- 

Sorted on Laps

Printed: 15/11/2018 12:52:50 

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Organização e Realização: COB - Comitê Olímpico do Brasil 
Apoio: Ministerio do Esporte / Governo do RN / Coca-Cola / Globo 
Supervisão Técnica: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoline 

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 2018 
Categorias 12 a 17 anos  - Masc/Fem 

Prova de Estrada (Resistência) 

Race - Ciclismo Feminino - 15 a 17 anos (12 Laps) started at 11:11:34 

Percurso Urbano: 1,500 km 

15/11/2018 10:00 
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